[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/lions/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

G発23－075
　　　　　2023年12月12日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位

ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー        Ｌ北野　淳子
地区災害支援委員長　Ｌ目谷　元輝

[bookmark: _Hlk153274747]「全国アラートフォーラム2024 in 岡山」チラシについて

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、先般、G発23－065にてご案内しております「全国アラートフォーラム2024 in 岡山」（2024年2月3日開催）につきまして、一般社団法人日本ライオンズアラート委員会より、別紙の通り、チラシが届きましたので、お知らせ致します。
敬具

image2.png